Ut fistula stercoraria sanaretur orarum vulneris excisio suturaque propositæ fuerunt, illæ agendi rationes numquam prospere successerunt, sed contra ægris nocuerunt.

Tandem quum ambæ intestini extremitates ita distant una ex altera ut extremitas inferior deorsum atque procul ab extremitate superiore feratur, chirurgusque illas attingere minime possit, anus contra-naturam insanabilis est, tum recurrendum est ad ea quibus levandi virtus inest, munditiem, abstinentiam, enemata, denique apparatus ad excrementa recipienda aptum. Hic videtur conveniens fore; a doctore Juville describitur in opere suo; fascia inguinalis est cui tenet pilula eburnea per mediam partem forata, et quæ hiatui accommodatur: tubulus gummi-elasticus cum valvula penetrat ad receptaculum argenteum quod trochlea alligatur extremitati inferiori tubuli, descenditque ad femoris internum latus, receptaculum argenteum auferri, et evacuari potest, appa-

PARISII,

EX TYPIS LAGNETARDIÆ

VIA CONDORCET, n. 30.

ratu immoto; hæc pilula in duos casus delabitur, nempe excrementis viam patefacit, aut maximam compressionem efficit; attamen hæc fascia optimum exitum habuit professore Sabatier experta.

FINIS.